
Served 3.30pm - 7.30pm 

EVENING MENU

V - vegetarian | VG - vegan | MAG - made avoiding gluten

STONEBAKED PIZZA
10” Italian Stonebaked Pizza | TWO for ONE Mondays

Margherita | £12
A classic Margherita with tomato,  
mozzzarella cheese and basil (V)

Capricciosa | £14 
Grilled artichokes, prosciutto, black olives,  

portobello mushrooms and mozzarella cheese

Carbonara | £14
Prosciutto, portobello mushrooms, egg and  

mozzarella cheese

Diavolo | £14
Mediterranean chicken, salami, black olives,  

fresh chilli and mozzarella cheese

Vegetariano | £14
Grilled artichoke, cherry tomatoes,  

rocket and mozzarella cheese (V)

Funghi | £14
Portobello mushrooms, brie, mozzarella 

 and rocket (V) 

Pepperoni | £14
Slice pepperoni with tomato sauce,  

mozzarella and a hot honey dressing 

Garlic Bread (V) | £6

Cheesy Garlic Bread (V) | £8

 LOADED CHIPS
House Chips | £5

 Large bowl of house chips(V)  
(VG available) 

The Yorkshire Classic | £6.50 
The Yorkshire staple done right - house chips,  

cheese and gravy (V) (VG available) 

The Slawcano | £6.50
House chips topped with cheese, coleslaw,  

jalapenos and Piri Piri sauce (V) (VG available)  

Cheesy Chips | £6 
House chips topped with cheddar cheese (V) 

(VG available) 

Cheeky Chicken | £8.75 
House chips topped with mediterranean chicken, 

melted cheese, tzatziki, Piri Piri sauce and red onion 

The Moo and Melt | £8.75
House chips topped with bavette steak,  
cheese, honeyracha sauce and red onion 

OUR ALLERGEN STATEMENT
Some of our menu items contain nuts, gluten, and other allergens. We try our very  best to ensure your food and drink is suitable for you, however 

our food is often  prepared in areas in which allergenic ingredients are present. Our product information charts show which dishes contain allergenic 
ingredients as  intentional ingredients, however due to the preparation and cooking process we cannot guarantee that dishes are 100% free from other 

allergenic ingredients. We understand the dangers to those with severe allergies, so advise you to speak to a  member of staff who can help you to 
make an alternative choice. Ingredients may  have changed since your last visit, please check the relevant labelling and packaging  or ask a member 

of staff.
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